

Ministerio de Trabajo

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **TRABAJO-2019-00039**

Descripción: **COMPRA DE MATERIALES FERRETEROS PARA ESTE MINISTERIO**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Maroctac Comercial, SRL**

RNC: **131371019**

Nombre Comercial: **Maroctac Comercial, SRL**

Domicilio Comercial: **Arzobispo Portes, Local A-1, 10201 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-689-2727**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **377,138.82**

Moneda: **DOP**

Detalle

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|----------|------------------------|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 1 | 31162313 | plancha de sheetrock | 50.00 | UD | 408.96 | 20,448.00 | | 3,680.64 | 0.00 | 24,128.64 |
| 2 | 31162313 | plancha de denglas | 20.00 | UD | 1,332.74 | 26,654.80 | | 4,797.86 | 0.00 | 31,452.66 |
| 3 | 31162313 | parales de metal 2 1/2 | 100.00 | UD | 117.31 | 11,731.00 | | 2,111.58 | 0.00 | 13,842.58 |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|----------|--------------------------------------|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 4 | 31162313 | durmientes 2 1/2 | 20.00 | UD | 100.22 | 2,004.40 | | 360.79 | 0.00 | 2,365.19 |
| 5 | 31162313 | esquineros | 30.00 | UD | 79.49 | 2,384.70 | | 429.25 | 0.00 | 2,813.95 |
| 6 | 31162313 | caja fulminantes | 10.00 | CAJ | 322.40 | 3,224.00 | | 580.32 | 0.00 | 3,804.32 |
| 7 | 31162313 | caja de clavos con arandela | 10.00 | CAJ | 488.00 | 4,880.00 | | 878.40 | 0.00 | 5,758.40 |
| 8 | 31162313 | libra d e tornillo de plancha | 30.00 | LB | 118.00 | 3,540.00 | | 637.20 | 0.00 | 4,177.20 |
| 9 | 31162313 | libra de tornillo de estructura | 10.00 | LB | 139.00 | 1,390.00 | | 250.20 | 0.00 | 1,640.20 |
| 10 | 31162313 | cinta de masilla de fibra | 25.00 | UD | 216.45 | 5,411.25 | | 974.03 | 0.00 | 6,385.28 |
| 11 | 31162313 | cupeta de masilla | 15.00 | UD | 1,065.60 | 15,984.00 | | 2,877.12 | 0.00 | 18,861.12 |
| 12 | 31162313 | funda de keraflor o cementin | 10.00 | UD | 463.73 | 4,637.30 | | 834.71 | 0.00 | 5,472.01 |
| 13 | 31162313 | pliego de lija de agua no. 100 | 20.00 | UD | 18.00 | 360.00 | | 64.80 | 0.00 | 424.80 |
| 14 | 31162313 | pliego de lija de agua no.240 | 15.00 | UD | 18.00 | 270.00 | | 48.60 | 0.00 | 318.60 |
| 15 | 31162313 | pliego de lija no. 80 | 15.00 | UD | 18.00 | 270.00 | | 48.60 | 0.00 | 318.60 |
| 16 | 31162313 | funda de yeso duro | 15.00 | UD | 1,485.00 | 22,275.00 | | 4,009.50 | 0.00 | 26,284.50 |
| 17 | 31162313 | funda de yeso | 5.00 | UD | 285.00 | 1,425.00 | | 256.50 | 0.00 | 1,681.50 |
| 18 | 31162313 | madera 7*1*2 | 15.00 | UD | 99.00 | 1,485.00 | | 267.30 | 0.00 | 1,752.30 |
| 19 | 31162313 | cuchillas de cortar planchas | 5.00 | UD | 325.00 | 1,625.00 | | 292.50 | 0.00 | 1,917.50 |
| 20 | 31162313 | tijera de cortar metal punta derecha | 3.00 | UD | 972.46 | 2,917.38 | | 525.13 | 0.00 | 3,442.51 |
| 21 | 31162313 | taladro de pila para tornillos | 1.00 | UD | 3,930.00 | 3,930.00 | | 707.40 | 0.00 | 4,637.40 |
| 22 | 31162313 | espátula plástica amarilla | 10.00 | UD | 85.00 | 850.00 | | 153.00 | 0.00 | 1,003.00 |
| 23 | 31162313 | espátula de metal | 20.00 | UD | 393.00 | 7,860.00 | | 1,414.80 | 0.00 | 9,274.80 |
| 24 | 31162313 | caja de herramienta | 1.00 | UD | 593.00 | 593.00 | | 106.74 | 0.00 | 699.74 |
| 25 | 31162313 | tiralíneas | 2.00 | UD | 314.62 | 629.24 | | 113.26 | 0.00 | 742.50 |
| 26 | 31162313 | nivel con iman | 2.00 | UD | 314.62 | 629.24 | | 113.26 | 0.00 | 742.50 |
| 27 | 31162313 | cintas métricas 8 mts | 5.00 | UD | 343.22 | 1,716.10 | | 308.90 | 0.00 | 2,025.00 |
| 28 | 31162313 | pistola de clavo trabajo sheetro | 1.00 | UD | 13,297.50 | 13,297.50 | | 2,393.55 | 0.00 | 15,691.05 |
| 29 | 31162313 | block de 4 | 60.00 | UD | 30.00 | 1,800.00 | | 324.00 | 0.00 | 2,124.00 |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|----------|-----------------------------------|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 30 | 31162313 | block de 6 | 50.00 | UD | 35.00 | 1,750.00 | | 315.00 | 0.00 | 2,065.00 |
| 31 | 31162313 | funda de cemento gris | 15.00 | UD | 330.00 | 4,950.00 | | 891.00 | 0.00 | 5,841.00 |
| 32 | 31162313 | funda de cemento pega todo | 8.00 | UD | 225.00 | 1,800.00 | | 324.00 | 0.00 | 2,124.00 |
| 33 | 31162313 | kintal de barrilla 3/8 | 1.00 | UD | 2,450.00 | 2,450.00 | | 441.00 | 0.00 | 2,891.00 |
| 34 | 31162313 | metro cubico de arena de empañete | 1.00 | M3 | 1,650.00 | 1,650.00 | | 297.00 | 0.00 | 1,947.00 |
| 35 | 31162313 | metro cubico de arena de itavo | 1.00 | M3 | 1,650.00 | 1,650.00 | | 297.00 | 0.00 | 1,947.00 |
| 36 | 31162313 | Llave para orinales de expulsion | 18.00 | UD | 2,963.25 | 53,338.50 | | 9,600.93 | 0.00 | 62,939.43 |
| 37 | 31162313 | valvula de entrada para inodoro | 30.00 | UD | 126.00 | 3,780.00 | | 680.40 | 0.00 | 4,460.40 |
| 38 | 31162313 | Llave angulares sencillo de 1/2 | 12.00 | UD | 134.33 | 1,611.96 | | 290.15 | 0.00 | 1,902.11 |
| 39 | 31162313 | Llave angulares dobles de 1/2 | 10.00 | UD | 275.00 | 2,750.00 | | 495.00 | 0.00 | 3,245.00 |
| 40 | 31162313 | Llave de paso de 1/2 | 10.00 | UD | 210.00 | 2,100.00 | | 378.00 | 0.00 | 2,478.00 |
| 41 | 31162313 | sifones sencillo de lava manos | 10.00 | UD | 52.00 | 520.00 | | 93.60 | 0.00 | 613.60 |
| 42 | 31162313 | Mezcladores para fregadero | 6.00 | UD | 2,085.00 | 12,510.00 | | 2,251.80 | 0.00 | 14,761.80 |
| 43 | 31162313 | Mezcladores para lavamanos | 20.00 | UD | 2,268.00 | 45,360.00 | | 8,164.80 | 0.00 | 53,524.80 |
| 44 | 31162313 | niple de 1/2*3 | 18.00 | UD | 23.00 | 414.00 | | 74.52 | 0.00 | 488.52 |
| 45 | 31162313 | juego de tornillo para bacineta | 10.00 | UD | 18.00 | 180.00 | | 32.40 | 0.00 | 212.40 |
| 46 | 31162313 | juego de tornillo para tanque | 10.00 | UD | 22.88 | 228.80 | | 41.18 | 0.00 | 269.98 |
| 47 | 31162313 | balancines para inodoro | 40.00 | UD | 35.00 | 1,400.00 | | 252.00 | 0.00 | 1,652.00 |
| 48 | 31162313 | perita para inodoro | 40.00 | UD | 85.00 | 3,400.00 | | 612.00 | 0.00 | 4,012.00 |
| 49 | 31162313 | perita para inodoro de 3 | 40.00 | UD | 125.00 | 5,000.00 | | 900.00 | 0.00 | 5,900.00 |
| 50 | 31162313 | regilla de pino de 1/2 | 10.00 | UD | 85.00 | 850.00 | | 153.00 | 0.00 | 1,003.00 |
| 51 | 31162313 | llave chorro de 1/2 | 10.00 | UD | 138.00 | 1,380.00 | | 248.40 | 0.00 | 1,628.40 |
| 52 | 31162313 | codos niple de 1/2 hg | 20.00 | UD | 70.20 | 1,404.00 | | 252.72 | 0.00 | 1,656.72 |
| 53 | 31162313 | junta de cera | 25.00 | UD | 46.00 | 1,150.00 | | 207.00 | 0.00 | 1,357.00 |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|----------|----------------------------|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 54 | 31162313 | couplin de 3/4 | 20.00 | UD | 5.00 | 100.00 | | 18.00 | 0.00 | 118.00 |
| 55 | 31162313 | couplin de 1/2 | 20.00 | UD | 4.50 | 90.00 | | 16.20 | 0.00 | 106.20 |
| 56 | 31162313 | bisagra no. 18 para sordar | 3.00 | UD | 225.00 | 675.00 | | 121.50 | 0.00 | 796.50 |
| 57 | 31162313 | bisagra no.20 | 9.00 | UD | 125.00 | 1,125.00 | | 202.50 | 0.00 | 1,327.50 |
| 58 | 31162313 | pestillo 5/8 para sordar | 8.00 | UD | 195.00 | 1,560.00 | | 280.80 | 0.00 | 1,840.80 |
| 59 | 31162313 | pliego de lija no. 80 | 10.00 | UD | 21.00 | 210.00 | | 37.80 | 0.00 | 247.80 |

| | |
|----------------------------|-------------------|
| Subtotal RD\$ | 319,609.17 |
| Total Descuentos RD\$ | 0.00 |
| Total ITBIS RD\$ | 57,529.65 |
| Total Otros Impuestos RD\$ | 0.00 |
| Total RD\$ | 377,138.82 |

Observaciones:

| Plan de entrega | | | | |
|-----------------|---------------------------------|--|--------------------|--------------------------|
| Ítem | Descripción | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
| 40 | Llave de paso de 1/2 | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 39 | Llave angulares dobles de 1/2 | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 38 | Llave angulares sencillo de 1/2 | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 12.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 41 | sifones sencillo de lava manos | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 44 | niplex de 1/2*3 | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 18.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 43 | Mezcladores para lavamanos | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 20.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

| Plan de entrega | | | | |
|-----------------|-----------------------------------|--|--------------------|-----------------------------|
| Ítem | Descripción | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
| 42 | Mezcladores para fregadero | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 6.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 33 | kintal de barrilla 3/8 | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 1.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 32 | funda de cemento pega todo | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 8.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 31 | funda de cemento gris | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 15.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 34 | metro cubico de arena de empañete | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 1.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 37 | valvula de entrada para inodoro | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 30.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 36 | Llave para orinales de expulsion | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 18.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 35 | metro cubico de arena de itavo | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 1.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 45 | juego de tornillo para bacineta | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 55 | couplin de 1/2 | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 20.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 54 | couplin de 3/4 | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 20.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 53 | junta de cera | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 25.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 56 | bisagra no. 18 para sordar | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 3.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 59 | pliego de lija no. 80 | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 58 | pestillo 5/8 para sordar | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 8.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 57 | bisagra no.20 | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 9.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 48 | perita para inodoro | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 40.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 47 | balancines para inodoro | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 40.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 46 | juego de tornillo para tanque | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

| Plan de entrega | | | | |
|-----------------|---------------------------------|--|--------------------|-----------------------------|
| Ítem | Descripción | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
| 49 | perita para inodoro de 3 | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 40.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 52 | codos niple de 1/2 hg | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 20.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 51 | llave chorro de 1/2 | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 50 | regilla de pino de 1/2 | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 11 | cubeta de masilla | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 15.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 9 | libra de tornillo de estructura | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 8 | libra de tornillo de plancha | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 30.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 12 | funda de keraflor o cementin | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 15 | pliego de lija no. 80 | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 15.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 14 | pliego de lija de agua no.240 | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 15.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 13 | pliego de lija de agua no. 100 | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 20.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 3 | parales de metal 2 1/2 | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 100.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 2 | plancha de denglas | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 20.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 1 | plancha de sheetrock | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 50.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 4 | durmientes 2 1/2 | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 20.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 7 | caja de clavos con arandela | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 6 | caja fulminantes | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 5 | esquineros | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 30.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 16 | funda de yeso duro | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 15.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 26 | nivel con iman | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 2.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 25 | tiralíneas | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 2.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

| Plan de entrega | | | | |
|-----------------|--------------------------------------|--|--------------------|-----------------------------|
| Ítem | Descripción | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
| 24 | caja de herramienta | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 1.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 27 | cintas métricas 8 mts | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 5.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 30 | block de 6 | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 50.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 29 | block de 4 | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 60.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 28 | pistola de clavo trabajo sheetro | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 1.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 19 | cuchillas de cortar planchas | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 5.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 18 | madera 7*1*2 | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 15.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 17 | funda de yeso | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 5.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 20 | tijera de cortar metal punta derecha | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 3.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 23 | espátula de metal | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 20.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 22 | espátula plástica amarilla | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 10.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |
| 21 | taladro de pila para tornillos | av. Jimenes Moya, Centro de los héroes, OZAMA O METROPOLITANA DO | 1.00 | 30/04/2019 10:00:00 a.m. |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido